



Městský úřad Litoměřice

Odbor územního rozvoje

Rödl & Partner,
advokáti, v.o.s.
Platněřská 2
110 00 Praha 1

Č. j.:
Vyřizuje: Ing. Dana Svobodová
Telefon: +420 416 916 448
Fax: +420 416 916 211
E-mail: dana.svobodova@litomerice.cz

Litoměřice 12. 10. 2015

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, přijaté dne 8. 10. 2015 elektronickou cestou (ISDS)

Dotaz žadatele:

Žádám Město Litoměřice o poskytnutí následujících informací:

1. Prosím o plné neověřené kopie všech smluv (včetně jejich příloh a dodatků), které uzavřelo Město Litoměřice se společností RENTCENTRUM, spol. s r.o., identifikační číslo 480 28 231 (dále i jen „společnost RENTCENTRUM“).
2. Prosím o úplné neověřené kopie všech smluv (včetně jejich příloh a dodatků), které uzavřelo Město Litoměřice, případně dalších dokumentů, které má Město k dispozici, z nichž vyplývá, že společnost RENTCENTRUM je smluvním partnerem (subdodavatelem) osoby, se kterou uzavřelo smlouvu Město Litoměřice.

Odpověď žadateli:

K žádosti ze dne 8. 10. 2015 podané podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám zasíláme elektronickou cestou (ISDS) tyto informace:

1. Poskytujeme:
 - Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Rekonstrukce dětského dopravního hřiště v Litoměřicích“, část veřejné zakázky č. 1 „Výstavba nového objektu zázemí DDH“,

- Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky „Rekonstrukce dětského dopravního hřiště v Litoměřicích“, část veřejné zakázky č. 1 „Výstavba nového objektu zázemí DDH“,
 - Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky „Rekonstrukce dětského dopravního hřiště v Litoměřicích“, část veřejné zakázky č. 1 „Výstavba nového objektu zázemí DDH“,
 - Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky „Rekonstrukce dětského dopravního hřiště v Litoměřicích“, část veřejné zakázky č. 1 „Výstavba nového objektu zázemí DDH“.
2. V žádné smlouvě uzavřené Městem Litoměřice, ani v žádných dalších dokumentech, není společnost RENTCENTRUM, spol. s r.o., identifikační číslo 480 28 231, vedena jako subdodavatel.

S pozdravem



Ing. Venuše Brunclíková, MBA
vedoucí Odboru územního rozvoje

MĚSTSKÝ ÚŘAD
Mírové náměstí 15/7
412 01 Litoměřice
-34-